
Об отмене постановления Исполнительного комитета г.Казани 

от 25.02.2025 №442 «О проведении в г.Казани спортивного 

мероприятия «Крутой спуск» и временном ограничении 

движения транспортных средств на период подготовки 

и проведения мероприятия» 

В связи с отменой проведения спортивного мероприятия «Крутой спуск», 

руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

постановляю: 

1. Постановление Исполнительного комитета г.Казани от 25.02.2025 №442

«О проведении в г.Казани спортивного мероприятия «Крутой спуск» и 

временном ограничении движения транспортных средств на период подготовки 

и проведения мероприятия» отменить. 

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании

«Муниципальные правовые акты и иная официальная информация» 

(www.docskzn.ru) и разместить его на официальном портале органов местного 

самоуправления города Казани (www.kzn.ru) и на официальном портале 

правовой информации Республики Татарстан (www.pravo.tatarstan.ru). 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Руководителя Исполнительного комитета г.Казани И.С.Шакирова. 

Руководитель    Р.Г.Гафаров 

Документ создан в электронной форме. № 1309 от 25.04.2025. Исполнитель: Шарипов М.И.
Страница 1 из 1. Страница создана: 24.04.2025 16:52

Постановление Исполнительного комитета г.Казани от 25.04.2025 №1309  


